
  
   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 13/12/2025 à 13:10 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 13/12/2025 à 14:15 

 Défilé et mise en place du jury - Sa 13/12/2025 à 14:20 

 Défilé des clubs - Sa 13/12/2025 à 14:25 

 50 Papillon Messieurs Avenirs 9 ans (Première) - Sa 13/12/2025 à 14:50 
1.
2. Augustin SAIGNE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:01.35
3. Aeron MACIEJA-BALLESTER 2016 FRA CN CASTELNAUDARY 52.61
4. Armand RABAT-VELEZ 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 48.75
5. Tom KEBALO 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 49.77
6. Adam COURTADON 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 53.83
7. Ambroise CHURCH 2016 FRA TARBES NAUTIC CLUB 1:09.98
8.

 50 Papillon Dames Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 14:52 
1.
2.
3.
4. Apolline SALARD 2016 FRA CN CASTELNAUDARY 1:07.47
5. Giulia DENEFELD 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:11.75
6.
7.
8.

 50 Papillon Dames Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 14:54 
1. May Line NOUAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.42
2. Soa LIOTOT 2016 FRA CN LANNEMEZAN 56.08
3. Margaux TUERY 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 54.99
4. Louise VARLET 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 47.20
5. Charlotte MUNOZ 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.23
6. Mathilde DE CAPELE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 55.00
7. Mia TORRES 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 56.92
8. Zélie DIOCHON 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:06.13
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 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 
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 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 14:56 
1.
2.
3. Evan BRISSET 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 1:05.13
4. Adam HADDOUCHE 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 57.43
5. Aaron ALEXANDRE 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 58.30
6.
7.
8.

 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 14:58 
1. Jaime GARRIDO GIMENEZ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.70
2. Louis BOCCHI 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 48.50
3. Roméo DORRÉ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 43.81
4. Alejandro MARTINEZ 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 41.76
5. Giacomo UGOLINI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 43.24
6. Eli BONATO 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 47.63
7. Florent BACQUÉ 2015 FRA CN LANNEMEZAN 49.05
8.

 50 Papillon Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 14:59 
1. Mayssan CASSAYRE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 51.38
2. Sakura Amelie LEMAIRE 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.50
3. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.20
4. Charlie MONTEIL 2015 FRA CN AUCH 47.84
5. Helisende REVEILLAC 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 48.63
6. Camille JUAN-GARRIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX 50.49
7. Lucie LEMATTRE 2015 FRA CN CASTELNAUDARY 50.97
8. Faustine PAQUIT 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 53.59

 50 Papillon Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:01 
1. Azélie CHURCH 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 46.45
2. Manon BAILLEUL GOGUILLOT 2015 FRA CN CUGNAUX 45.25
3. Timéa SIMON 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 44.86
4. Marilou SASSAREU 2015 FRA CN CASTELNAUDARY 40.65
5. Noemie MATEOS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 41.91
6. Sofia MARTINEZ 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 45.07
7. Léonore JOLY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.49
8. Aélis MARTIGNIER DE MOUZON 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 47.83
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 50 Papillon Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:02 
1. Mael BOUCHET 2014 FRA CN LANNEMEZAN 52.17
2. Baptiste PRAEGER 2014 FRA US COLOMIERS NATATION 48.87
3. Elias FREDING 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 47.39
4. Loan BATAILLE 2014 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 45.65
5. Mathéo HAMEAU 2014 FRA CN LIMOUX 46.51
6. Léon ARNOLD DUCOS 2014 FRA AVENIR MURET NATATION 48.12
7. Nathan STEFANIAK 2014 FRA CN AUCH 51.36
8. Martin DEGUILHEM 2014 FRA AVENIR MURET NATATION 52.37

 50 Papillon Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:04 
1. Ronan BRAULT LAMIC 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 44.00
2. Nateo HETZEL 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 43.91
3. Julian DELPECH 2014 FRA CN CASTELNAUDARY 40.86
4. Victor KNOP 2014 GER US COLOMIERS NATATION 39.76
5. Wassim OUELLANI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 40.14
6. Eric DJATCINS 2014 FRA CN CARCASSONNE 43.13
7. Fabien REY BONCOEUR 2014 FRA CN LANNEMEZAN 43.91
8. Esteban ALBANO SOTO 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 44.11

 50 Papillon Dames Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:05 
1. Elsie PIPER 2014 FRA CN CASTELNAUDARY 47.49
2. Ana RODRIGUES 2014 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 46.29
3. Sarah BORNI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.75
4. Caitlin DAVIS 2014 GBR CN CASTELNAUDARY 43.99
5. Ninon VALES GELAS 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 44.95
6. Heloise BRUGERE 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 45.91
7. Neyla AISSA 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 46.49
8. Lou FUMAT 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 48.04

 50 Papillon Dames Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:07 
1. Cyrielle MAHIOUS 2014 FRA CN AUCH 43.38
2. Clémence TARDIVO 2014 FRA CN CUGNAUX 41.75
3. Lilya BASTAWROS 2014 FRA CN CARCASSONNE 41.06
4. Soline CHAUMONT 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 38.67
5. Lisy BONNEMAISON GROSSMAN 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 40.93
6. Théa LANDOAS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 41.74
7. Livia CASTEL 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 42.51
8. Apolline COUTURIER 2014 FRA CN CASTELNAUDARY 43.96

 Cérémonie protocolaire du 50 Papillon - Sa 13/12/2025 à 15:09 
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 50 Papillon Messieurs Benjamins 12 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:21 
1.
2. Thomas IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.93
3. Milo PAYRE 2013 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 44.80
4. Adrian MARTIN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 41.41
5. Philemon VERZA MORIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 42.99
6. Theophile CAZOR 2013 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 45.47
7.
8.

 50 Papillon Messieurs Benjamins 12 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:22 
1. Maxence DEGAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION 40.71
2. Robin BORCHERS 2013 GBR SCN BLAGNAC 39.04
3. Alexandre DE CAPELE 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 37.50
4. Maxime DEFFIN 2013 FRA CN CUGNAUX 34.88
5. Clement PELISSOU 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 36.84
6. Alexandre SEMENADISSE 2013 FRA CN CUGNAUX 39.03
7. Jules BONNECARRERE 2013 FRA LOURDES NATATION 39.58
8. Antoine JUAN-GARRIGUES 2013 FRA CN CUGNAUX 40.82

 50 Papillon Dames Benjamines 12 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:23 
1. Wendy DUBROUS 2013 FRA CN AUCH 45.02
2. Tessa BONAL 2013 FRA CN BALMA 42.06
3. Margot DIOCHON 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 41.28
4. Bahia SACI 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 41.06
5. Garance BOUCHÉ 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 41.10
6. Maëva CHAILLOU 2013 FRA CN CUGNAUX 41.58
7. Amandine LELIEVRE 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 42.39
8. Chloé DHOMPS 2013 FRA CN BALMA 47.72

 50 Papillon Dames Benjamines 12 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:25 
1. Erin BOYER 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 39.94
2. Maya MESSOUMIAN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 38.98
3. Alice RAGUIN 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 35.99
4. Anais MURATET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 34.59
5. Fleur CORNET GUYNET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 35.37
6. Lou CARABIN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 38.81
7. Elisa GUIBERT 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 39.78
8. Elsa TOULET 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 40.92
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 50 Papillon Messieurs Benjamins 13 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:26 
1. Frantz GRANGE 2012 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 47.74
2. Mathieu BACQUE 2012 FRA CN LANNEMEZAN 43.78
3. Nolan MAYIS SANADA 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 39.08
4. Loan PENOT 2012 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 38.51
5. Mathis DARAM 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.62
6. Geric DROUILLARD 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 42.41
7. Thomas PELLAY 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 44.98
8. Gaspard ROCHARD 2012 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 48.75

 50 Papillon Messieurs Benjamins 13 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:28 
1. Paul MARTIN TOFFANELLO 2012 FRA CN CUGNAUX 36.70
2. David KOLAHDOOZ 2012 FRA SCN BLAGNAC 35.74
3. Sacha GRASSET 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 33.27
4. Mathias CAZAUX 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 31.66
5. Quentin LE HIR 2012 FRA CN BALMA 32.70
6. Tom BAILLEUL GOGUILLOT 2012 FRA CN CUGNAUX 33.91
7. Aimeric AMBERNY 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 35.74
8. Aaron MABILLE 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.40

 50 Papillon Dames Benjamines 13 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:29 
1. Zélie GENZMER 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 43.17
2. Livia DUBROUS 2012 FRA CN AUCH 41.91
3. Lucie PLANTIER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 41.09
4. Lyllia BORREGO 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.30
5. Julie PARIS 2012 FRA SCN BLAGNAC 41.01
6. Jade BOULANGER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 41.17
7. Agathe BOCCHI 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 41.93
8. Aurore CICERI 2012 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 44.48

 50 Papillon Dames Benjamines 13 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:31 
1. Zya RICHARD FLAMAND 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 36.74
2. Fitia SCHEIBER 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 34.34
3. Sara MARTINEZ 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 32.34
4. Elsa VELA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 31.52
5. Clémence LAURIOL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 32.24
6. Louna TEIXIDO 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 33.97
7. Naoline ENTZMANN 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 36.18
8. Lya MAILLIEZ 2012 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 37.42

 Cérémonie protocolaire du 50 Papillon - Sa 13/12/2025 à 15:32 
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 50 Dos Messieurs Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:40 
1. Eliott PROVOST PETIT 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 56.27
2. Louis FRANCOIS BOUTEL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.81
3. Joan AULON NAGAMINE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 53.08
4. Louis BAUDOT TESSIER 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 52.48
5. Aïden OGNIER 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.63
6. Nehuen SALAS SCHUMANN 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.42
7. Colin FOURCOT 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 55.10
8. Joris RIVOIRE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 59.27

 50 Dos Messieurs Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:42 
1. Bilal BEN DACHA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.20
2. Paul-Henri LAVAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.93
3. Adam COURTADON 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 49.26
4. Thomas JOURNADE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 47.57
5. Nyls EDMOND 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 49.06
6. Léo SEGHOUANE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.58
7. Marcos VU DE MORAIS 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 50.75
8. Augustin SAIGNE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.26

 50 Dos Dames Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:44 
1. Ava BACA 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 1:03.87
2. Zélie DIOCHON 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:01.51
3. Estelle GRELIER 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 57.77
4. Paulette LAMRAK 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 57.75
5. Nesrine BOUALIT 2016 CAN CN CUGNAUX 57.77
6. Eline MALGORN 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 58.84
7. Elia CONTE GALANTE 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 1:02.94
8. Nihal ERCHOUMA 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 1:04.69

 50 Dos Dames Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:45 
1. Clémentine ALES CORTADE 2016 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 53.31
2. Estelle ARCHER 2016 FRA CN CUGNAUX 52.27
3. Léna ANNALORO 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.04
4. Louise VARLET 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 46.08
5. Joy SOUTHON 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 47.64
6. Rachel RUNGE 2016 FRA CN CUGNAUX 50.68
7. Luisange Alice PEDRO FERREIRA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.43
8. May Line NOUAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 53.51
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 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:47 
1. Evan BRISSET 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 53.45
2. Hugo SCHMITS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.05
3. Côme CAMBOURNAC 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.08
4. Clement DUQUESNE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 48.78
5. Lenny HOFF 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 49.38
6. Sébastien ONN 2015 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 50.80
7. Emmanuel ZHELYAZKOV 2015 BUL TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 51.17
8.

 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:49 
1. Neil KHAZNADAR 2015 GER CN AUCH 48.57
2. Eli BONATO 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 47.01
3. Antoine BOULAY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.27
4. Raoul DULLIER 2015 FRA CN CUGNAUX 41.36
5. Alban CRETOUX 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 41.71
6. Florent BACQUÉ 2015 FRA CN LANNEMEZAN 46.98
7. Guillaume SAINT-MEZARD 2015 FRA CN AUCH 48.22
8. Danial SAVDENOV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 48.76

 50 Dos Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:50 
1. Analia ROUSSELLE-MELIZ 2015 FRA CN CASTELNAUDARY 49.25
2. Clara MOINE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 48.97
3. Nola DELAIGUE 2015 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 48.46
4. Amalya GALINIER SANOU 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 47.72
5. Lucie LEMATTRE 2015 FRA CN CASTELNAUDARY 48.15
6. Ava FERNANDEZ ARMAND 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 48.86
7. Camille JUAN-GARRIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX 49.08
8. Ayleen LE DU 2015 FRA CN BALMA 49.33

 50 Dos Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:52 
1. Emma UBERTALLI 2015 ITA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.80
2. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 44.99
3. Manon BAILLEUL GOGUILLOT 2015 FRA CN CUGNAUX 43.59
4. Emmy ORY FIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX 38.89
5. Lina LABORDE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 42.06
6. Timéa SIMON 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 44.23
7. Camille ALAUX 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 45.53
8. Layla PROVOST PETIT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 46.27
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 50 Dos Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:53 
1. Maxime HAMON 2014 FRA AVENIR MURET NATATION 48.52
2. Jean DUARTE 2014 FRA LOURDES NATATION 46.25
3. Charly LARIDAN 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 45.13
4. Baptiste ASTRUC 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 44.88
5. Mateo ZANARDO 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 45.05
6. Paul-Elie JANSSEN 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.43
7. Léon ARNOLD DUCOS 2014 FRA AVENIR MURET NATATION 48.22
8. Mael BOUCHET 2014 FRA CN LANNEMEZAN 49.19

 50 Dos Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:55 
1. Loïs LANDUREAU 2014 FRA CN CUGNAUX 44.28
2. Martin DEGUILHEM 2014 FRA AVENIR MURET NATATION 43.29
3. Sacha DESBARATS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 40.69
4. Raphael DE VIVIE 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 37.60
5. Nateo HETZEL 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 40.63
6. Noah SAENZ HÉRAULT 2014 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 42.65
7. Esteban ALBANO SOTO 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 43.85
8. Sacha COURTADON 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 44.87

 50 Dos Dames Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 15:56 
1. Agnes SUNESON WIGGE 2014 SWE TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 46.26
2. Celina BEN NACEUR 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.78
3. Charlotte MINGOT CRUZEL 2014 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 43.99
4. Lou Ann OUISSE 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 43.50
5. Elsie PIPER 2014 FRA CN CASTELNAUDARY 43.75
6. Clémence TARDIVO 2014 FRA CN CUGNAUX 44.79
7. Lou FUMAT 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 46.26
8. Pauline MARCO 2014 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 46.42

 50 Dos Dames Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 15:58 
1. Valentine BOUYGE 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 43.21
2. Léonie CHEVILLARD 2014 FRA AVENIR MURET NATATION 42.85
3. Elisa FOURTEAU 2014 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 42.09
4. Mailys POLION 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.69
5. Lila SDRAULIG 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 41.46
6. Jeanne NARASSIGUIN 2014 FRA US COLOMIERS NATATION 42.29
7. Emma FOREAU 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 43.11
8. Neyla AISSA 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 43.21

 Cérémonie protocolaire du 50 Dos - Sa 13/12/2025 à 15:59 
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 50 Dos Messieurs Benjamins 12 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:11 
1. Owen CLAUSTRE 2013 FRA CN AUCH 48.30
2. Clement DOURIEZ 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 45.28
3. Mateo ANDRIEU MENDES 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 42.40
4. Philemon VERZA MORIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 41.74
5. Thomas IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 41.97
6. Alek POLLER 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 43.71
7. Mateo LEBBE DALOUS 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 46.24
8. Haytham ZITOUNI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.27

 50 Dos Messieurs Benjamins 12 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:13 
1. Robin BORCHERS 2013 GBR SCN BLAGNAC 41.37
2. Alexandre SEMENADISSE 2013 FRA CN CUGNAUX 39.45
3. Louis CRETOUX 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 36.53
4. Robin BRUNET MANQUAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION 36.19
5. Rayan HARAGA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 36.33
6. Adrien FAUR 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 37.89
7. Clement PELISSOU 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 40.24
8. Antoine JUAN-GARRIGUES 2013 FRA CN CUGNAUX 41.59

 50 Dos Dames Benjamines 12 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:14 
1. Juliette ROQUES QUINET 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 44.76
2. Maëva CHAILLOU 2013 FRA CN CUGNAUX 43.03
3. Faustine FRISON FRISCH 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 42.00
4. Garance BOUCHÉ 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 41.12
5. Léonie DEGENEVE 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 41.97
6. Georgia ELOY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 42.89
7. Amandine LELIEVRE 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 43.78
8. Eloise QUIN 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 45.66

 50 Dos Dames Benjamines 12 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:16 
1. Marie BLANC-GONNET 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 40.16
2. Olivia ONN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 39.89
3. Anais MURATET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.59
4. Kiera LLEWELLYN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 38.04
5. Zoé SEGUI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.26
6. Sveva UGOLINI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.69
7. Ayanah CALISTE 2013 FRA CN CARCASSONNE 39.94
8. Elia PELLETIER 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 40.23
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs Benjamins 13 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:17 
1. Martin TERALY 2012 FRA SCN BLAGNAC 44.70
2. Gaspard ROCHARD 2012 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 43.23
3. Elouann COULET 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 42.45
4. Nolan MAYIS SANADA 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 39.86
5. Adrien GONZALEZ 2012 FRA AVENIR MURET NATATION 41.08
6. Thomas PELLAY 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 42.67
7. Mathéo BARBERO 2012 FRA SCN BLAGNAC 43.62
8. Morgan JAGU 2012 FRA CN PAMIERS 47.83

 50 Dos Messieurs Benjamins 13 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:19 
1. Mael JAGU 2012 FRA CN PAMIERS 39.42
2. Paul MARTIN TOFFANELLO 2012 FRA CN CUGNAUX 38.63
3. Zachary MABILLE 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 37.65
4. Sacha GRASSET 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 33.74
5. Tom BAILLEUL GOGUILLOT 2012 FRA CN CUGNAUX 36.88
6. Aimeric AMBERNY 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 37.85
7. Tim DA SILVA MOYAT 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.82
8. Aloïs MATEO 2012 FRA CN PAMIERS 39.62

 50 Dos Dames Benjamines 13 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:20 
1. Elena CASAMAYOU 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 41.35
2. Zélie GENZMER 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 40.49
3. Léane SIMON 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 40.43
4. Zélie MONZIE TARISSAN 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 40.11
5. Ambre DELAVIS 2012 FRA CN AUCH 40.31
6. Agathe BOCCHI 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 40.45
7. Gaetane QUIJOUX 2012 FRA CN PAMIERS 40.55
8. Aurore CICERI 2012 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 42.88

 50 Dos Dames Benjamines 13 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:22 
1. Lehna AISSA 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 38.82
2. Fitia SCHEIBER 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 37.59
3. Elsa GüMBEL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 36.14
4. Olivia MATEOS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 34.33
5. Nina SIMON 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 34.84
6. Lina FOREAU 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 36.79
7. Chiara URMELLI 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.33
8. Alice LAGARDELLE 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 39.92
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:31 
1. Noam TOUBOUL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:17.99
2. Jules MASSAT ENJALBERT 2016 FRA CN CUGNAUX 1:08.26
3. Mathis CARRAZ 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:05.67
4. Eliott PROVOST PETIT 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:03.75
5. Bilal BEN DACHA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:04.54
6. Nehuen SALAS SCHUMANN 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:07.51
7. Elyes SBARGOUD 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 1:08.92
8.

 50 Brasse Messieurs Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:33 
1. Joan AULON NAGAMINE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:00.85
2. Léo SEGHOUANE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 58.12
3. Ambroise CHURCH 2016 FRA TARBES NAUTIC CLUB 57.23
4. Paul-Henri LAVAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 53.75
5. Thomas BARTH 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 56.02
6. Gabriel LEGRAND LHOPITAULT 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 57.58
7. Marcos VU DE MORAIS 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 59.73
8. Alexis BOISSÉ 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 1:02.94

 50 Brasse Dames Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:35 
1. Louna KIENER 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:20.68
2. Nihal ERCHOUMA 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 1:19.93
3. Chloé BOUZAC 2016 FRA CN CUGNAUX 1:09.04
4. Nesrine BOUALIT 2016 CAN CN CUGNAUX 1:04.97
5. Giulia DENEFELD 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:05.99
6. Margot DUVAL 2016 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 1:13.29
7. Lena ALLALI 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 1:20.20
8.

 50 Brasse Dames Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:37 
1. Luisange Alice PEDRO FERREIRA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.82
2. Estelle GRELIER 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 58.71
3. Margaux TUERY 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 56.09
4. Manon GAILLOT 2016 FRA CN CASTELNAUDARY 50.81
5. Léna ANNALORO 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.14
6. Charlotte MUNOZ 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 57.86
7. Oceane BELLEVILLE 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 59.48
8. Eline MALGORN 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:02.56
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs 10 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:39 
1.
2. Clement DUQUESNE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 59.19
3. Timéo VAUQUELIN 2015 FRA CN CARCASSONNE 58.86
4. Aaron ALEXANDRE 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 57.27
5. Emmanuel ZHELYAZKOV 2015 BUL TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 58.74
6. Adam HADDOUCHE 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 58.89
7. Hugo SCHMITS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.25
8.

 50 Brasse Messieurs Avenirs 10 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:41 
1. Elio PUPPO 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 57.21
2. Lenny HOFF 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 53.81
3. Sébastien ONN 2015 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 51.12
4. Gaspard DI BACCO 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 47.23
5. Giacomo UGOLINI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 48.58
6. Anton TERRIEN 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 52.12
7. Léo MARTY 2015 FRA CN LIMOUX 53.88
8. Martin CAZENAVE 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 57.23

 50 Brasse Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:42 
1. Louison PAUZIÉ 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 56.87
2. Mélie VEDERE 2015 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 56.04
3. Aélis MARTIGNIER DE MOUZON 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.07
4. Nola DELAIGUE 2015 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 51.10
5. Analia ROUSSELLE-MELIZ 2015 FRA CN CASTELNAUDARY 51.59
6. Emma LEGRAND LHOPITAULT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 54.49
7. Rachel AUBAULT 2015 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 56.05
8. Anna BRUNET MANQUAT 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 57.17

 50 Brasse Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:44 
1. Faustine PAQUIT 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 49.72
2. Charlie MONTEIL 2015 FRA CN AUCH 48.13
3. Camille ALAUX 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 47.70
4. Léonore JOLY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 46.50
5. Lina LABORDE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 47.30
6. Laura SABLON 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 47.95
7. Valentine DEGENEVE 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 49.58
8. Amandine ROGER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 49.86
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:46 
1. Gabin DARAM 2014 FRA TARBES NAUTIC CLUB 55.14
2. Eric DJATCINS 2014 FRA CN CARCASSONNE 54.76
3. Charly LARIDAN 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 53.13
4. Nathan STEFANIAK 2014 FRA CN AUCH 52.05
5. Marius OLICARD BORGELLA 2014 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 52.69
6. Joshua OLIVIER 2014 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 53.55
7. Anton KALITKA 2014 FRA SCN BLAGNAC 54.83
8. Mathéo HAMEAU 2014 FRA CN LIMOUX 55.97

 50 Brasse Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:47 
1. Ethan MANDEMENT 2014 FRA US COLOMIERS NATATION 50.54
2. Paul-Elie JANSSEN 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 48.76
3. Noah SAENZ HÉRAULT 2014 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 47.10
4. Loan BATAILLE 2014 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 44.68
5. Bruce LUCIAT LABRY 2014 FRA TARBES NAUTIC CLUB 46.74
6. Victor KNOP 2014 GER US COLOMIERS NATATION 47.97
7. Nathan PIERRELEE 2014 FRA CN BALMA 50.04
8. Arthur POLESEL 2014 FRA CN BALMA 51.05

 50 Brasse Dames Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 16:49 
1. Valentine BOUYGE 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 51.15
2. Ninon VALES GELAS 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 50.30
3. Chiara BERNARD 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.92
4. Lucie ARNAUDO 2014 FRA CN BALMA 49.11
5. Emma FOREAU 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 49.30
6. Manon ALAUX 2014 FRA CN CASTELNAUDARY 50.29
7. Charlotte MINGOT CRUZEL 2014 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 50.67
8. Ana RODRIGUES 2014 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 51.26

 50 Brasse Dames Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 16:51 
1. Lila SDRAULIG 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 48.00
2. Sarah MARTY 2014 FRA CN LIMOUX 47.63
3. Soline CHAUMONT 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 47.34
4. Lisy BONNEMAISON GROSSMAN 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 44.86
5. Alice RABAT-VELEZ 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 46.32
6. Giulia MARTY 2014 FRA CN BALMA 47.34
7. Apolline COUTURIER 2014 FRA CN CASTELNAUDARY 47.88
8. Faustine PLESSIS 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 48.14

 Cérémonie protocolaire du 50 Brasse - Sa 13/12/2025 à 16:52 
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins 12 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:04 
1. Maxime PERPERE 2013 FRA SCN BLAGNAC 51.17
2. Gabriel-Alexandre FERREIRA DE SOUSA GHEORGHE 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 49.85
3. Timeo GONCALVES 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 49.31
4. Souleyman KHETTOU 2013 FRA AVENIR MURET NATATION 47.83
5. Mateo ANDRIEU MENDES 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 48.17
6. Ethan FENETRE 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 49.34
7. Mateo LEBBE DALOUS 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.98
8. Jules CAZAUX 2013 FRA LOURDES NATATION 53.80

 50 Brasse Messieurs Benjamins 12 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:06 
1. Robin TUERY 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 47.14
2. Owen CLAUSTRE 2013 FRA CN AUCH 46.59
3. Isaac PERRIN 2013 FRA CN CUGNAUX 43.23
4. Maxime DEFFIN 2013 FRA CN CUGNAUX 39.22
5. Louan KEBALO 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 41.05
6. Alexandre DE CAPELE 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.57
7. Theophile CAZOR 2013 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 47.13
8. Maxence DEGAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION 47.18

 50 Brasse Dames Benjamines 12 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:07 
1. Philippine FRUGER 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 49.60
2. Tessa BONAL 2013 FRA CN BALMA 49.53
3. Maya MESSOUMIAN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 48.38
4. Wendy DUBROUS 2013 FRA CN AUCH 47.04
5. Mila GALISSON 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 48.05
6. Elsa TOULET 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 48.48
7. Kyara LAFFORE 2013 FRA CN AUCH 49.53
8. Heloise DAGUERRE 2013 FRA AVENIR MURET NATATION 49.88

 50 Brasse Dames Benjamines 12 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:09 
1. Elia PELLETIER 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 46.16
2. Constance LAVAL 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 44.14
3. Adèle LACRAMPE ARBERET 2013 FRA TARBES PYRENEES NATATION 43.16
4. Fleur CORNET GUYNET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 39.71
5. Elisa GUIBERT 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 41.66
6. Léonie DEGENEVE 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 43.31
7. Olivia ONN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 45.48
8. Lily MORENO 2013 FRA CN LIMOUX 46.67
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins 13 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:10 
1. Morgan JAGU 2012 FRA CN PAMIERS 50.92
2. Antoine PEYRE 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 47.59
3. David KOLAHDOOZ 2012 FRA SCN BLAGNAC 44.89
4. Mathieu BACQUE 2012 FRA CN LANNEMEZAN 42.38
5. Frantz GRANGE 2012 FRA MARSOUINS DU COMMINGES 44.25
6. Geric DROUILLARD 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 46.42
7. Pierre ROUZEVAL 2012 FRA SCN BLAGNAC 49.33
8. Martin TERALY 2012 FRA SCN BLAGNAC 57.40

 50 Brasse Messieurs Benjamins 13 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:12 
1. Gaspard IGHIL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 39.27
2. Aaron MABILLE 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.23
3. Mathis DARAM 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 37.94
4. Raphaël LESAGE 2012 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 37.21
5. Gustin ANASTASE 2012 FRA AVENIR MURET NATATION 37.70
6. Zachary MABILLE 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.19
7. Augustin DENAMIEL-CROS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.97
8. Mathis HAVRET 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 39.74

 50 Brasse Dames Benjamines 13 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:14 
1. Camille BRETON 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 47.16
2. Léane SIMON 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 45.16
3. Lyllia BORREGO 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 44.18
4. Elena CASAMAYOU 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 43.22
5. Mathilde JACQUET GERVAIS 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 44.15
6. Jade SANTAMARIA 2012 FRA CN AUCH 45.15
7. Mathilde SCHENKER 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 45.56
8. Clotilde ALBERT REMY 2012 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 47.34

 50 Brasse Dames Benjamines 13 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:15 
1. Jade BOULANGER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 42.73
2. Zélie MONZIE TARISSAN 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 40.11
3. Olivia MATEOS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 39.76
4. Nina SIMON 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 37.45
5. Chiara URMELLI 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 39.05
6. Louna TEIXIDO 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 39.85
7. Agathe MICHEL-MUSSET 2012 FRA CN BALMA 40.46
8. Livia DUBROUS 2012 FRA CN AUCH 43.10
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:25 
1. Noam TOUBOUL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 56.08
2. Joris RIVOIRE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.90
3. Grégoire RAUZI 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 49.79
4. Louis BAUDOT TESSIER 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 47.23
5. Aïden OGNIER 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 47.38
6. Louis FRANCOIS BOUTEL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.52
7. Colin FOURCOT 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 53.70
8. Jules MASSAT ENJALBERT 2016 FRA CN CUGNAUX 1:04.92

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:26 
1. Alexis BOISSÉ 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 45.49
2. Gabriel LEGRAND LHOPITAULT 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 43.20
3. Thomas JOURNADE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 42.06
4. Armand RABAT-VELEZ 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 41.14
5. Aeron MACIEJA-BALLESTER 2016 FRA CN CASTELNAUDARY 41.17
6. Tom KEBALO 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 42.69
7. Nyls EDMOND 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 43.31
8. Thomas BARTH 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 46.81

 50 Nage Libre Dames Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:28 
1. Kira CAPARROS VASILJEVIKJ 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 55.92
2. Apolline SALARD 2016 FRA CN CASTELNAUDARY 52.57
3. Jade GONCALVES 2016 FRA TARBES NAUTIC CLUB 51.21
4. Paulette LAMRAK 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 46.71
5. Mathilde DE CAPELE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 47.29
6. Ava BACA 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 51.67
7. Lena ALLALI 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 54.91
8. Anna REYNES 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:02.82

 50 Nage Libre Dames Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:30 
1. Rachel RUNGE 2016 FRA CN CUGNAUX 46.19
2. Clémentine ALES CORTADE 2016 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 45.48
3. Mia TORRES 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 44.41
4. Manon GAILLOT 2016 FRA CN CASTELNAUDARY 41.63
5. Soa LIOTOT 2016 FRA CN LANNEMEZAN 43.62
6. Oceane BELLEVILLE 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 45.27
7. Joy SOUTHON 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 46.17
8. Estelle ARCHER 2016 FRA CN CUGNAUX 46.36
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:31 
1. Léo MARTY 2015 FRA CN LIMOUX 43.08
2. Elio PUPPO 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 41.56
3. Guillaume SAINT-MEZARD 2015 FRA CN AUCH 40.98
4. Anton TERRIEN 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 40.28
5. Louis BOCCHI 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 40.85
6. Danial SAVDENOV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 41.40
7. Jaime GARRIDO GIMENEZ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 42.01
8. Martin CAZENAVE 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 44.49

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:33 
1. Roméo DORRÉ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.91
2. Gaspard DI BACCO 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 36.86
3. Yoann ACCIAIO 2015 FRA CN AUCH DNS dec
4. Alejandro MARTINEZ 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 34.48
5. Raoul DULLIER 2015 FRA CN CUGNAUX 34.65
6. Alban CRETOUX 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 36.07
7. Neil KHAZNADAR 2015 GER CN AUCH 38.36
8. Antoine BOULAY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 39.16

 50 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:34 
1. Anna BRUNET MANQUAT 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 40.58
2. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 39.76
3. Amalya GALINIER SANOU 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.95
4. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.38
5. Laura SABLON 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.62
6. Ava FERNANDEZ ARMAND 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 39.49
7. Juliette AURIAC 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 39.96
8. Emma LEGRAND LHOPITAULT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 41.05

 50 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:36 
1. Amandine ROGER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 37.68
2. Azélie CHURCH 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 37.35
3. Marilou SASSAREU 2015 FRA CN CASTELNAUDARY 35.49
4. Emmy ORY FIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX 32.72
5. Noemie MATEOS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 35.38
6. Helisende REVEILLAC 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 36.70
7. Sofia MARTINEZ 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 37.49
8. Valentine DEGENEVE 2015 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.35
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:37 
1. Elias FREDING 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 38.47
2. Anton KALITKA 2014 FRA SCN BLAGNAC 38.29
3. Ethan MANDEMENT 2014 FRA US COLOMIERS NATATION 37.99
4. Nathan PIERRELEE 2014 FRA CN BALMA 36.41
5. Loïs LANDUREAU 2014 FRA CN CUGNAUX 37.46
6. Ronan BRAULT LAMIC 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 38.15
7. Colin MARIETTI-ROS 2014 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 38.33
8. Bruce LUCIAT LABRY 2014 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.49

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:38 
1. Jean DUARTE 2014 FRA LOURDES NATATION 34.92
2. Fabien REY BONCOEUR 2014 FRA CN LANNEMEZAN 34.30
3. Wassim OUELLANI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 33.77
4. Raphael DE VIVIE 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 32.76
5. Sacha DESBARATS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 33.61
6. Julian DELPECH 2014 FRA CN CASTELNAUDARY 34.03
7. Mateo ZANARDO 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 34.37
8. Sacha COURTADON 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 35.86

 50 Nage Libre Dames Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:40 
1. Lilya BASTAWROS 2014 FRA CN CARCASSONNE 37.96
2. Sarah BREVART 2014 FRA US COLOMIERS NATATION 37.49
3. Celina BEN NACEUR 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 37.03
4. Léonie CHEVILLARD 2014 FRA AVENIR MURET NATATION 36.67
5. Livia CASTEL 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 36.68
6. Lou Ann OUISSE 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 37.04
7. Lucie ARNAUDO 2014 FRA CN BALMA 37.64
8. Sarah BORNI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.38

 50 Nage Libre Dames Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:41 
1. Théa LANDOAS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 36.23
2. Alice RABAT-VELEZ 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 35.03
3. Jeanne NARASSIGUIN 2014 FRA US COLOMIERS NATATION 34.08
4. Mailys POLION 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 32.78
5. Elisa FOURTEAU 2014 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 33.72
6. Chiara BERNARD 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 34.16
7. Cyrielle MAHIOUS 2014 FRA CN AUCH 35.76
8. Faustine PLESSIS 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 36.38
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs Benjamins 12 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:54 
1. Maxime PERPERE 2013 FRA SCN BLAGNAC 36.36
2. Timeo GONCALVES 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 35.79
3. Clement DOURIEZ 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 35.58
4. Souleyman KHETTOU 2013 FRA AVENIR MURET NATATION 35.38
5. Adrian MARTIN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 35.53
6. Gabriel-Alexandre FERREIRA DE SOUSA GHEORGHE 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 35.75
7. Jules BONNECARRERE 2013 FRA LOURDES NATATION 35.81
8. Ethan FENETRE 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 38.58

 50 Nage Libre Messieurs Benjamins 12 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:56 
1. Isaac PERRIN 2013 FRA CN CUGNAUX 33.76
2. Robin TUERY 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 32.91
3. Rayan HARAGA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 31.57
4. Louan KEBALO 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 30.74
5. Robin BRUNET MANQUAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION 30.82
6. Louis CRETOUX 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 31.89
7. Adrien FAUR 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 33.14
8. Alek POLLER 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 34.80

 50 Nage Libre Dames Benjamines 12 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 17:57 
1. Adèle LACRAMPE ARBERET 2013 FRA TARBES PYRENEES NATATION 37.26
2. Georgia ELOY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 35.42
3. Faustine FRISON FRISCH 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 35.10
4. Alice RAGUIN 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 34.54
5. Erin BOYER 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 34.75
6. Lily MORENO 2013 FRA CN LIMOUX 35.41
7. Mila GALISSON 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 37.06
8. Juliette ROQUES QUINET 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 37.47

 50 Nage Libre Dames Benjamines 12 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 17:59 
1. Bahia SACI 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 34.07
2. Zoé SEGUI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 33.01
3. Sveva UGOLINI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 32.43
4. Lou CARABIN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 31.79
5. Kiera LLEWELLYN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 32.09
6. Ayanah CALISTE 2013 FRA CN CARCASSONNE 32.75
7. Marie BLANC-GONNET 2013 FRA TARBES NAUTIC CLUB 33.88
8. Constance LAVAL 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 34.23
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   61ème Finale des Médailles du TOAC 

 TOULOUSE
 13 décembre 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs Benjamins 13 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 18:00 
1. Loan PENOT 2012 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 36.09
2. Elouann COULET 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 34.61
3. Tim DA SILVA MOYAT 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 34.01
4. Aloïs MATEO 2012 FRA CN PAMIERS 33.00
5. Adrien GONZALEZ 2012 FRA AVENIR MURET NATATION 33.06
6. Mael JAGU 2012 FRA CN PAMIERS 34.17
7. Mathéo BARBERO 2012 FRA SCN BLAGNAC 35.87
8. Pierre ROUZEVAL 2012 FRA SCN BLAGNAC 37.14

 50 Nage Libre Messieurs Benjamins 13 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 18:01 
1. Gaspard IGHIL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 32.47
2. Gustin ANASTASE 2012 FRA AVENIR MURET NATATION 30.92
3. Quentin LE HIR 2012 FRA CN BALMA 29.87
4. Mathias CAZAUX 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 28.46
5. Raphaël LESAGE 2012 FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 29.65
6. Mathis HAVRET 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 30.39
7. Augustin DENAMIEL-CROS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 31.77
8. Antoine PEYRE 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 32.47

 50 Nage Libre Dames Benjamines 13 ans (Séries 1/2) - Sa 13/12/2025 à 18:02 
1. Mathilde JACQUET GERVAIS 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 34.37
2. Jade SANTAMARIA 2012 FRA CN AUCH 34.17
3. Naoline ENTZMANN 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 33.37
4. Lya MAILLIEZ 2012 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 33.27
5. Zya RICHARD FLAMAND 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 33.32
6. Lucie PLANTIER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 34.01
7. Agathe MICHEL-MUSSET 2012 FRA CN BALMA 34.23
8. Sarah ROUSSEL 2012 FRA AVENIR MURET NATATION 34.69

 50 Nage Libre Dames Benjamines 13 ans (Séries 2/2) - Sa 13/12/2025 à 18:04 
1. Ambre DELAVIS 2012 FRA CN AUCH 33.16
2. Lina FOREAU 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 31.73
3. Elsa VELA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 30.87
4. Sara MARTINEZ 2012 FRA TARBES NAUTIC CLUB 29.21
5. Elsa GüMBEL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 30.62
6. Clémence LAURIOL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 31.07
7. Lehna AISSA 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 32.47
8. Alice LAGARDELLE 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 33.22
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